54

Omnes sodales Actionis Catholicae curare debent ut populus doctrinam Encyclicarum sufficienter cognoscat.

55

Ad spiritum fervoris Actionis Catholicae alendum, necessaria est accuratior selectio, diligentior praeparatio, simplicior forma.

56

Omnia genera Actionis Catholicae foedere Romae iungantur.

49) Spalaten et Macarscen, Ultra-iecten.

50) Phoenici.

51) Sionen, Burgen.

52) Abulen.

53) Trecen.

54) Leonen in Nicaragua.

55) Pompeian. Heinen.

56) Andropolitan.

57

Novationes et experimenta sine maturitate sufficienti, effectus temeritatis potiusquam rationis et consilii, vetentur.

58

Normae assignentur generales pro congressibus.

59

Plures fideles, in consociationibus Actionis Catholicae militantes, religionem habent ut medium ad finem temporalem et politicum attingendum; in Actione Catholica nihil aliud quaerunt quam adiumentum ad actionem temporalem.

60

Desideratur «coordinatio» Actionis Catholicae Maronitarum sub auctoritate Patriarchae qui sacerdotem idoneum delegabit.

61

Quoad apostolatum laicorum praeferendum est non uti vocabulo «Actionis Catholicae».

62

Multae contestationes ortae sunt circa extensionem vocabuli «Actio Catholica»: igitur definitio paretur, quae controversias dirimat.

63

Nomen Actionis Catholicae mutetur quia a plurimis confunditur cum «Democrazia Cristiana». De facto si parochus convocat homines vel puellas etc. omnes conveniunt, si autem convocat inscriptos Actioni Catholicae pauci adveniunt quia nomen evasit hostile. Parochus eligat aliquos cooperatores, haec erit de facto, si non de no-

57) Montis Pessulani.

58) Burdigalen.

59) S. Claudii.

60) Antiochen Maronitarum.

61) Tarbien et Lapurden.

62) Trecen, Docleen, Baiocen, Gurzen, Massilien.

63) Eugubin.

mine Actio Catholica. Tesseram abolere utile forsitan est illamque substituendam esse cum diplomate benemerentiae.

" 64

Consociationes, quarum nomina « Lupetti » (nomen indecorum) et « Beniamine » aboleantur, quia ob sodalium aetatem et captum fere inutiles videntur. Ne tempus fere frustra teratur, utilius videtur puerorum puellarumque organizationem ab « Aspiranti » incipere.

**B) De munere Sacerdotum in Actione Catholica**

1

Sacerdotis munus determinetur quoad Actionem Catholicam et proprii limites assignentur.

2

Definiatur dependentia ab Episcopis sacerdotum, qui praesunt Actioni Catholicae in dioecesi vel in natione.

3

Rite definitur functiones consiliariorum (« assistenti ») reliquiosorum consociationum, ubi ipsi parochi non sint.

4

Determinetur ojii.cium « Assistentis Ecclesiastici » quoad laicos rectores alicuius organizationis, utrum nempe ille sit simplex consiliarius spiritualis et moralis, an insuper, in quibusdam casibus, vicarius authenticus Hierarchiae ad eius desideria firmiter indicanda.

5

Determinentur Statuta « Cappellanorum » Actionis Catholicae, tum in ambitu nationis, tum in ambitu dioeceseos. Nam non infre-

64) Philippen.

1) Pictavien.

2) Burdigalen, Suessionen, Rupel-lan.

3) Lamacen.

4) Bituricen.

5) Cenomanen, Petrocoricen, Montis Pessulani.

quenter ex Actionis Catholieae sede eentrali ad dioeesanos Cappellanos direetivae rnituntur ineonsulto episeopatu, irnrno nonnunquarn eontradicitur doetrinae Surnrnorum Pontifieurn et generalibus directivis Episeoporurn. • .

C) De « *Seminariis* » pro militantibus in Actione Catholica instituendis

1

Conciliurn instituat « Serninaria » pro laicis rnilitantibus, sicut Tridentinurn olirn prci Clero instituerat.

2

Ad profundiorern ehristianarn institutionern laicorurn, qui erunt dirigentes Societatis, eornrnendari poterit Episeopis fundatio Collegiorurn, quibus praesint optirni eeclesiastici viri. Plures dioeeses ad hoe uniri poterunt, rmaxirne si subsidia quaedarn, direeta aut indirecta, istis seholis Guberniurn adsignabit.

3

Pro Adsociationurn Catholiekurn dirigentibus eorurnque intensa forrnatione, ut felix at adhue insufficiens experientia doeet, indispensabilis videtur <lorn.us rusticationis.

4

Ne Aetio Catholica sterilis evadat, rnulta eura irnpendenda est forrnationi interiori sociorurn. Ad hoe instituantur in unaquaque paroecia serninaria, quae dirigantur a sacerdotibus peritis.

5

Valde euretur forrnatio religiosa et doctrinalis rnilitantiurn Actionis Catholieae.

- 1) Portalegren.
- 2) Nuscan.
- 3) Nuscan.

- 4) Derthonen.
- 5) Divionen, Montis Pessulani.

## 6

In unaquaque natione Instituta peculiaria condantur pro formatione laicorum ad apostolatum in genere et singillatim ad catechesim.

## 7

Constituantur domus pro formatione militum Actionis Catholicae et Legionis Mariae.

## 8

Conficiatur specialis instructio qua et confessoribus explanetur doctrina directionis spiritualis laicorum selectorum, et in Curia habeatur sectio quae adiumenta praestet et difficultates solvere queat.

## 9

Assistantia spiritualis laicis apostolis praebenda, tamquam essentiale munus pastorale sacerdotis definiatur.

## 10

Intensior sit collaboratio laicorum in apostolatu paroeciali et dioecesano, ut augeantur sensus responsabilitatis fidelium eorumque formatio religiosa et ut sacerdotibus praesto sit consilium et adiutorium in quaestionibus magni momenti.